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Günlük Yatırım Bülteni 

Seans içi yükseliş denemelerinin zayıf kaldığı piyasada, 
aşağı hareket devam ediyor 

Küresel piyasalarda Fed'in izleyeceği para politikasına ilişkin yeni ipuçları 

takip edilirken ABD’de hükümetin kapanması ardından kapanmanın ne 

kadar süreceği, ekonomi üzerine etkileri ve özellikle de 29 Ekim Fed 

toplantısı öncesinde Eylül ayı enflasyon verilerinin açıklanıp 

açıklanmayacağı önümüzdeki dönemde piyasaları şekillendiren ana 

konular olmaya devam ediyor. Dün akşam Fed tutanakları açıklandı. 

Tutanaklar enflasyon endişeleri eşliğinde merkez bankası yetkililerinin, 

temkinli olmakla birlikte faiz indirimlerine devam etme eğiliminde 

olduklarına işaret etti. Nisan diplerinden bu yana %35 civarı yükselen 

küresel risk barometresi de olarak izlenen S&P 500 endeksi kısa vadeli 

soluklanma ardından dün %0.6 yükselişle yeniden günü rekor seviyede 

tamamladı. Ancak hükümetin kapalı kalması, makro verilerin ertelenmesi 

ve yüksek değerleme endişelerinin gündemde kalmaya devam ettiğini not 

edelim. Altının yeni rekor seviyeleri test ettiğini, dolar endeksindeki 

yükseliş eğiliminin korunduğunu takip ettik. Dolar endeksi Ağustos ayından 

bu yana ki en yüksek seviyeleri test etti. Diğer taraftan tahvil tarafında ise 

ABD’de tahvil ihalesine gelen beklenti altında kalan talep öne çıkarken 

ABD 10 yıllık tahvil faizi dün 0.8 baz puan civarı yükseldi. Bu sabah ise 

Gazze anlaşmasına ilişkin haber akışının öne çıktığını görüyoruz. ABD ve 

Katar’ın arabuluculuğunda yapılan müzakereler sonucunda İsrail ve 

Hamas rehinelerin serbest bırakılması konusunda anlaşma sağladı. 

Günlük Takvim 

▪ Fed Başkanı Jerome Powell konuşacak  

▪ 10:00 TR - Sanayi Üretimi (önceki: %5)  

▪ 14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoku (3 Ekim) 

Bültenden Başlıklar 

▪ Piyasa Yorumu 

▪ Sektör ve Şirket Haberleri 

o  Aksigorta <AKGRT TI> & Anadolu Hayat <ANHYT TI> Eylül prim 

üretimi 

▪ 3Ç25 Mali Tablo Takvimi 

▪ Açıklanan Kar Payları 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL) -%0,53

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 4.819 mn

Toplam Piyasa Değeri US$ 351,7 mlr

Halka Açıklık Oranı %26,0

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 4.766 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık -%4,1 %2,9

3 Aylık / 12 Aylık %4,1 %18,9

En çok artan TL/hisse Değişim

IEYHO 35,56      %8,1

PASEU 121,80    %7,6

HALKB 27,74      %6,4

GRTHO 597,50    %5,5

SOKM 38,18      %3,2

En çok azalan TL/hisse Değişim

CWENE 27,20      -%4,8

ISMEN 41,54      -%4,7

KRDMD 26,70      -%4,2

EREGL 27,82      -%4,1

TKFEN 80,90      -%3,9

Hacim US$mn Değişim

THYAO 309         %28,2

EREGL 166         %81,8

BIMAS 164         %263,0

ISCTR 153         %28,1

PGSUS 145         %41,9

10.756

258

US$ 3.268 mn
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Piyasa Yorumu  

Küresel piyasalarda Fed'in izleyeceği para politikasına ilişkin yeni ipuçları takip edilirken ABD’de hükümetin kapanması 

ardından kapanmanın ne kadar süreceği, ekonomi üzerine etkileri ve özellikle de 29 Ekim Fed toplantısı öncesinde Eylül ayı 

enflasyon verilerinin açıklanıp açıklanmayacağı önümüzdeki dönemde piyasaları şekillendiren ana konular olmaya devam 

ediyor. Dün akşam Fed tutanakları açıklandı. Tutanaklar enflasyon endişeleri eşliğinde merkez bankası yetkililerinin, temkinli 

olmakla birlikte faiz indirimlerine devam etme eğiliminde olduklarına işaret etti. Nisan diplerinden bu yana %35 civarı yükselen 

küresel risk barometresi de olarak izlenen S&P 500 endeksi kısa vadeli soluklanma ardından dün %0.6 yükselişle yeniden 

günü rekor seviyede tamamladı. Ancak hükümetin kapalı kalması, makro verilerin ertelenmesi ve yüksek değerleme 

endişelerinin gündemde kalmaya devam ettiğini not edelim. Altının yeni rekor seviyeleri test ettiğini, dolar endeksindeki 

yükseliş eğiliminin korunduğunu takip ettik. Dolar endeksi Ağustos ayından bu yana ki en yüksek seviyeleri test etti. Diğer 

taraftan tahvil tarafında ise ABD’de tahvil ihalesine gelen beklenti altında kalan talep öne çıkarken ABD 10 yıllık tahvil faizi 

dün 0.8 baz puan civarı yükseldi. Bu sabah ise Gazze anlaşmasına ilişkin haber akışının öne çıktığını görüyoruz. ABD ve 

Katar’ın arabuluculuğunda yapılan müzakereler sonucunda İsrail ve Hamas rehinelerin serbest bırakılması konusunda 

anlaşma sağladı. Anlaşma haberleri eşliğinde altında ve dolarda aşağı baskının öne çıktığını, gelişmekte olan ülke döviz 

kurlarının değer kazandığını takip ediyoruz. Bu sabah Asya piyasalarında yükselişler etkili, vadeli endekslerin yatay açılış 

sinyali verdiğini takip ediyoruz. ABD, Nvidia’nın BAE’ye milyarlarca dolar değerinde çip ihracatını onaylarken, Çin nadir toprak 

elementlerine yönelik kısıtlamaları, yurtdışında üretilen ürünleri de kapsayacak şekilde artırdı. Bugün Fed Başkanı Powell’ın 

TSİ 15:30’daki açıklamaları takip edilecek. Fed Başkanı Jerome Powell, Washington’da Community Bank Conference’da 

konuşacak. Aynı konferansta ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ve Fed Guvernörü Michelle Bowman bir söyleşi 

gerçekleştirecek. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari ile Fed Guvernörü Michael Barr TSİ 20:00’de bir panele katılacak. 

Ayrıca AB maliye bakanları, bütçe ve Rusya-Ukrayna savaşı gibi konuları görüşmek üzere Lüksemburg’da bir araya gelecek. 

Toplantılar iki gün sürecek. ECB 10-11 Eylül tarihli faiz toplantısının özetini TSİ 14:30’da yayımlayacak.  

Yurtiçine baktığımızda ise BIST-100 endeksinde tepki denemeleri ardından zayıf seyir etkili olurken büyük resimde siyasi 

gelişmeler, enflasyondaki eğilim ve faiz indirim süreci piyasaları şekillendiren ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. 

Geçen hafta Eylül ayı enflasyon verileri açıklandı. TÜFE ortalama piyasa beklentisinin üzerinde, beklenti aralığının üst 

bandına yakın gelirken çekirdek endekslerde aylık artışlar %3’ün üzerindeydi. Eylül ayında okulların başlaması ile eğitim ve 

bağlantılı hizmetlerdeki fiyat artışlarının ve gıda grubundaki yukarı yönlü baskının Eylül ayındaki TÜFE artışında etkili olması 

bekleniyordu. Eylül ayında bir buçuk yıl aranın ardından yıllık bazda ilk kez yükselen TÜFE verisi piyasada Merkez 

Bankası'nın faiz indirimlerinin hızına ilişkin endişeleri artırdı. Son iki enflasyon verisinin beklentileri aşması ardından TCMB 

Başkanı Fatih Karahan’ın bu hafta TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu toplantısında yaptığı konuşmayı takip ettik. Karahan 

dezenflasyon süreci yavaşlasa da atılacak adımlarla enflasyonun ara hedeflerle uyumlu şekilde seyretmesini 

sağlayacaklarına işaret etti. Bugün Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 10:00’da ağustos ayı sanayi üretimi verilerini 

yayımlayacak. BDDK ve TCMB haftalık istatistiklerini açıklayacak.  

Bu sabah:   

- Asya piyasalarında yükselişler etkili 

- Almanya %0.1 artıda, ABD vadelileri %0.1 artıda 

- Yükselişler ardından dolar endeksinde aşağı baskı etkili, tahvil faizlerinde aşağı baskı etkili 

- Rekor seviyeleri test eden altın ekside 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kazanıyor 

Seans içi yükseliş denemelerinin zayıf kaldığı piyasada, aşağı hareket devam ediyor. Çarşamba günü satıcılı bir seyir izleyen 

hisse senedi piyasasında, BIST100 Endeksinin günü -%0.53'lük düşüşle 10,756 seviyesinden tamamladığını görüyoruz. 

Genel olarak baktığımızda, 11,600 bölgesinden itibaren etkili olan satıcılı seyrin kısa vadeye yönelik ilk önemli destek aralığı 

olarak izlediğimiz 10,650-700 bölgesine yaklaşırken seans içi tepki alışlarıyla karşılaştığını söyleyebiliriz. Ancak bu yükseliş 
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denemelerinin şu aşamada zayıf kalması dikkat çekiyor. Önümüzdeki süreçte, bu tepki denemesinin güçlenebilmesi adına 

ilk önemli direnç konumundaki 10,900-11,000 aralığı üzerine çıkarak kalıcı olabilmesi gerekiyor. Böyle bir gelişme halinde, 

mevcut tepki çabalarının öncelikle 11,250 olmak üzere devam etmesi ve güçlenme eğilimine girmesini bekleriz.  Diğer 

taraftan, mevcut tepki çabalarının, belirtilen direnç bölgesini aşmakta başarısız kalması halinde, aşağı yöndeki baskının 

yeniden öne çıkması ve 10,650-700 aralığındaki desteği kırarak bir alt destek bölgesinin bulunduğu 10,200-230'lere yönelme 

ihtimalinin artabileceğini düşünürüz. 

Bugün TÜİK 10:00’da ağustos ayı sanayi üretimi verilerini açıklayacak. ECB üyelerinden Francois Villeroy de Galhau TSİ 

13:25’te konuşacak. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 14:00’te bankacılık sektörü verileri kapsamında 

Kur Korumalı Türk Lirası Mevduat ve Katılma hesaplarının toplam büyüklüğünde yaşanan haftalık değişimi açıklayacak. 

TCMB 14:30’da 3 Ekim’de biten haftaya ait yurtdışı yerleşiklerin menkul kıymet istatistiklerini, yurtiçi yerleşiklerin döviz tevdiat 

hesaplarındaki değişimi ve Merkez Bankası’nın brüt rezerv verilerini yayımlayacak. AB maliye bakanları, bütçe ve Rusya-

Ukrayna savaşı gibi konuları görüşmek üzere Lüksemburg’da bir araya gelecek. Toplantılar iki gün sürecek. ECB 10-11 Eylül 

tarihli faiz toplantısının özetini TSİ 14:30’da yayımlayacak. Fed Başkanı Jerome Powell, Washington’da Community Bank 

Conference’da konuşacak. Aynı konferansta ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ve Fed Guvernörü Michelle Bowman bir 

söyleşi gerçekleştirecek. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari ile Fed Guvernörü Michael Barr TSİ 20:00’de bir panele 

katılacak.   

Sektör ve Şirket Haberleri  

Aksigorta <AKGRT TI> & Anadolu Hayat <ANHYT TI> Eylül prim üretimi 

Aksigorta <AKGRT TI> Eylül prim üretimi 

Aksigorta’nın Eylül ayında brüt prim üretimi yıllık bazda %10 artış gösterdi. İlk dokuz ayda brüt prim üretimi %6 geriledi. Eylül 

ayı yıllık trendi zorunlu trafik segmentinde belirgin düşüş kaynaklı. Sağlık ve yangın&doğal afet branşlarında ise güçlü 

büyümeler söz konusu. Şirket 2Ç24 itibarı ile motor-dışı segmentlerde büyümeye odaklanmaktadır. Şirketin hedefi daha karlı 

branşlarda büyümek ve sermaye optimizasyonu. Son iki ayda prim üretimi artış trendinde iyileşme gözlemliyoruz. Şirket 

sağlık ve yangın&doğal afet branşlarında sırasıyla %55 ve %51 yıllık büyüme kaydetti.  

Şirket için AL tavsiyemiz ve 12 aylık vadede 9.5TL hedef fiyatımız mevcut. Şirket resmi 2025/26 resmi tahminlerimize göre 

%46/%38 özkaynak karlılığı ile 1.2x/0.9x PD/DD ve 3.3x/2.7x F/K ile işlem görmektedir. Açıklanan veriyi hisse için nötr 

olarak değerlendiriyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

Anadolu Hayat <ANHYT TI> Eylül prim üretimi 

Anadolu Hayat Emeklilik Eylül ayında hayat segmentinde 2 milyar TL brüt prim üretimi gerçekleştirdi. Bu rakam yıllık bazda 

%59 artışa, önceki aya göre ise %17 artışa işaret etmektedir. İlk dokuz ayda yıllık artış %66 seviyesinde. Açıklanan rakam 

enflasyonun üzerinde reel büyüme trendinin devam ettiğine işaret etmektedir. Yılın tamamı için resmi beklentimiz yıllık %50 

artış fakat beklentimizde yukarı yönlü potansiyel bulunmaktadır. 
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Hisse için TUT tavsiyemiz mevcut ve 12 aylık vadede hedef fiyatımız 112TL seviyesindedir. Açıklanan veriyi hisse için nötr 

olarak değerlendiriyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3Ç25 Mali Tablo Takvimi 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Veri Akışı 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

20 Ekim TURSG Turkıye Sıgorta 6 Kasım MGROS Migros

23 Ekim AKBNK Akbank 10 Kasım BIMAS Bim Birleşik Mağazalar

23 Ekim TAVHL Tav Havalimanları

30 Ekim GARAN Garanti Bankası

31 Ekim TUPRS Tüpraş

Ekim Kasım



 

  
 

5 
Yapı Kredi Yatırım Araştırma 

yky_arastirma@yapikredi.com.tr 

 

Günlük Bülten 

9 Ekim 2025 

 

Açıklanan Kar Payları  (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 

Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 

tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 

Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 

alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 

olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 

kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 

testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 

risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 

tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 

olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 

doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 

değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 

olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 

nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 

dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 

olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 

çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 

ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 

hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 

zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 

yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 

kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 

çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 

Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 

gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 
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